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FRUHSTUCK siixs,

=

w00 Sufe Batta 650¢

1 Croissant, 1 Brotchen, Konfitiire, Nutella, Butter

01 Serena 9,50 €

2 Spiegeleier, 2 Brotchen, gekochter Schinken,
Kise, Konfitiire, Nutella, Butter

102 Francesca 10,50 €

Riihrei aus 2 Eiern, Bacon, 2 Brotchen, gekochter Schinken,
Kise, Konfitiire, Nutella, Butter

103 Italienisches Friihstick 1050 €
2 Brotchen, Parmaschinken, Salami, Kise, Konfitiire,

Nutella, Butter, Tomaten, Mozzarella, 1 Croissant

Vegetarisches Friihstiick 9,90 €

2 Brotchen, Kdsevariationen, gekochtes Ei,
Konfitiire, Nutella, Butter

w6 Lachs Frihstick 1350¢
2 Brotchen, Lachs, Sahnemeerrettich, S =
Konfitiire, Butter

04 Frithstick fur zwei 19,80 €
Riihrei, Parmaschinken, Salami, Kdse, Konfitiire, Nutella,

Butter, 4 Brotchen, 2 Croissants, 2 Glédser Orangensaft

EXTRA PORTIONEN

410 1 Brotchen 1,30 €
a1 Croissant - Natur, Schoko oder Vanillecreme 2,20 €
412 Nutella oder Konfitiire oder Butter 1,20 €
413 1 gekochtes Ei 2,00 €
414 2 Rithr- oder Spiegeleier 4,00 €

415 3 Scheiben Bacon 3.20 €



ANTIPASTI

122 Bruschetta olive 7.20 €

23 Bruschetta Tomaten 6,90 €

24 Bruschetta Lachs

8,90 € . - 3

2 1 Antipasto della Casa
mit Brot 14,90 €

29 Gemischte
Bruschetta i

990 € . :
Tomaten - Oliven — Sardellen —Maqgh

-

425 Beilagemsalat 560 €

26 Gemischter Salat mit Brot 7,60 €
127 [talienischer Salat 9,90 €
Gemischter Salat mit Thunfisch - Ol & Essig mit Brot
128 Bauernsalat mit Brot R 9,90 €
Tomaten, Gurken, Oliven, Mozzarella - Ol & Essig g,-__‘jy f‘i’“ e 4
430 CﬂpV@S@ mit Brot o z _ 9,40 €
Tomaten, Mozzarella - Ol & Balsamico __: '
131 Fitnessteller 14,60 €
Gemischter Salat mit
Putenstreifen und Brot
S c H I A c c I AT E (warme Ciabatta)
461 Mozzarella, Tomaten, Olivendl, Oregano, Salat 6,50 €
162 QGetr. Tomaten, Mozzarella, Parmesan, Olivendl 6,70 €
163 Schinken, Mozzarella, Gurken, Tomaten 7,00 €
464 Salami, Mozzarella, Tomaten 7,40 €
465 Parmaschinken, Mozzarella,
Olivendsl, Tomaten, Rucola, g __ 9,20 €
Parmesan Sy, <o D
166 Thunfisch, Mayonnaise, Tomaten, Zwiebeln, Salat 7,40 €

467 Lachs, Olivensl, Petersilie, Mozzarella,
Gurken, Zwiebeln 8,20 €



CREPES HERZHAFT i seitagensatar

481 Mozzarella, Tomaten, Olivendl, Basilikum 9,20 €
482 Vier Kdsesorten 10,30 €
183 Vegetarisch — Mozzarella und gegrilltes Gemiise 10,00 €
1494 Spinat, Gorgonzola, Olivendl 9,70 €
481 Schinken, Mozzarella, Tomaten, Petersilie 9,40 €
485 Spinat, Schinken, Mozzarella, Olivensl 10,30 €
486 Salami, Mozzarella, Petersilie 9,60 €

487 Parmaschinken, Mozzarella,

Basilikum

11,00 €

488 Parmaschinken, Rucola, Parmesan

11,00 €
189 Parmaschinken, Gorgonzola, Petersilie, Haselniisse 11,00 €
20 Thunfisch, Mayonnaise, Zwiebeln, Tomaten 10,40 €
191 Lachs, Parmesan, Olivendl, Petersilie, Zwiebeln 11,00 €
192 Lachs, Rucola, Parmesan, Zwiebeln " 11,00 €

493 Sardellen, Rucola, Parmesan, Tomaten, Olivenél 10,20 €



P A S T A - Spaghetti, Penne oder Rigatoni
so1 Allo Chef 12,50 €

mit TomatensofSe, Mozzarella, Auberginen

s02. Aglio Olio, Peperoncino e Broccoli 12,10 €
mit Knoblauch, Tomaten, Brokkoli (scharf)

s03 Napoli 10,50 €
TomatensofSe

505 Carbonara 12,90 €

mit Schinken, Sahne und Ei

507 Tonno 13,50 €
mit Thunfisch
HackfleischsofSe
s08 Lachs 16,50 €
mit Tomaten-SahnesofSe
s00 [talia 12,90 €

mit frischen Champignon, Erbsen und Sahne

s10 Quattro Formaggi 12,90 €

mit vier verschiedenen Kdsesorten

si1 Mit Steinpilzen 15,50 €

in SahnesofSe

[ di Mare 19,80 €

RAVIOLI

s66 Ravioli Steinpilz 16,50 €
mit Steinpilzen gefiillte Ravioli in Steinpilz-SahnesofSe

ss7 Ravioli Lachs 16,90 €
mit Lachs gefiillte Ravioli in Lachs-Tomaten-Sahnesofse
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561
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564

565

TAGLIATELLE

Tagliatelle al Corallo Verde

mit Schrimps und Spinat in SahnesofSe

Tagliatelle Lachs

mit Tomaten-SahnesofSe

Tagliatelle Frutti di Mare

mit Meeresfriichten

19,30 €

17,60 €

20,80 €

PA s T A A I. F 0 R N 0 im Ofen mit Kiise iiberbacken

Rigatoni oder Penne al Forno
mit HackfleischsofSe, Champignon, Kochschinken und Sahne

Tortellini al Forno
mit HackfleischsofSe, Sahne

Lasagna con Carne
mit HackfleischsofSe, Ei, Kochschinken und Sahne

Cannelloni con Carne
mit Hackfleisch gefiillt, TomatensofSe, Sahne

Cannelloni Ricotta & Spinaci
mit Ricotta und Spinat gefiillt, TomatensofSe, Sahne

TORTELLINI CARNE

Napoli

Tomatensofse

Bolognese
HackfleischsofSe

Panna e Prosciutto

mit Schinken und Sahne

Quattro Formaggi

mit vier verschiedenen Kdsesorten

14,90 €

14,90 €

15,50 €

14,90 €

14,90 €

12,50 €

14,20 €

14,20 €

14,20 €



FLEISCH

ss1 Frisch Paniertes Putenschinitzel 19,80 €

mit Pommes-Frites und Salat

ss3 Piccata alla Milanese 21,50 €

Schweineschnitzel in feiner Panade
mit Spaghetti in TomatensofSe

ss4 Piccata Spezial 24,90 €

Schweineschnitzel in feiner Panade
mit Spaghetti in Steinpilz-SahnesofSe

ss2 Frisch Paniertes Schweineschnitzel

mit Pommes-Frites und Salat 18,50 €
| KINDERPORTIONEN
so0 Napoli 9,30 €
Tomatensofse
501 Bolognese 10,90 €
HackfleischsofSe
592 Carbonara 10,90 €

mit Schinken, Sahne und Ei

503 Frisch Paniertes Putenschnitzel 14,50 €

mit Pommes-Frites

so4 Frisch Paniertes Schweineschnitzel 13,50 €

mit Pommes-Frites

505 Portion Pommes-Frites 5,90 €
EXTRA PORTIONEN

416 Brot _ 200¢€

117 Ketchup oder Mayo 1,00 €

118 Champignon-Rahmsofe 3,50 €

119 Salatasofe 2,00 €



700

701

702

703

704

705

707

708

709

712

WARME GETRANKE

Kaffee crema 2,90 €
Kaffee crema grof 3,70 €
Espresso 2,60 €
Espresso Macchiato | 2,80 €
Espresso doppio 4,20 €
Affogato - Vanilleeis und Espresso 4,60 €

706 Cappuccimo
3,40 €

Milchkaffee 3,40 €
Latte Macchiato 3,90 €
Mavrocchino P 4,50 €

Tee

713 Caramel Macchiato
' 4,40 €

710 Heife Schokolade 3,90 €
711 Heifle Weife Schokolade 3,90 €
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Vio — Mineralwasser
Vio — Mineralwasser
Vio — Stilles Wasser
Vio — Stilles Wasser
Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite _

Fanta o
Mezzo Mix : ;@
Orangensaft 3‘“ ]

739 Apfelsaftschorle 0,30 4,00 €

=

71 Johannisbeersaftschorle

78 Eistee Wassermelone Minze
747 Eistee Pfirsich

715 Elstee Zitrone

b
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0,251

0,75 1

0,251

0,75 1

0,331

0331

0331

0,331

0331

0,401

0,301

0,301

0,301

2,90 €

6,50 €

2,90 €

6,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €



WEIN

Rotwein

771

772

773

774

%0,

Chianti
Primitivo
Merlot
Valpolicella

Lambrusco

Rosé

776

Rosato

WeiBwein

79

a9

841

842

843

845

846

847

848

849

850

851

Frascati

Weinschorle rot / weif3

SPIRITUOSEN
Baileys
Ramazzotti
Krauter
Sambuca
Vodka
Vecchia Romagna
Asbach Uralt
Grappa
Grappa Prosecco

Grappa Amarone

Ya l
Ya l
Ya l
Ya l

Ya l

Ya l

Ya l

Ya l

2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl
2,00 cl

2,00 cl

6,80 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

3,70 €

4,40 €

4,40 €

4,40 €

4,40 €

4,40 €

4,40 €

4,20 €

4,00 €

5,50 €

7,00 €



Alkoholfrei

801

802

803

Mit Alkohol

815

816

817

818

820

Crodino
Sanbitter
Chinotto

Campari Amalfi
Campari Orange
Campari Soda
Martini weif3 / rot

Piccolo Prosecco 0,20 I

et Wild Berry

6,90 €

APERITIF

3,50 €
3,50 €

3,90 €

si1 Ingwer Spritz 6,90 €
813 HUGO 6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
5,90 €

6,40 €

814 APGVO( S}OVLtZ

6,90 €
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756

o

73%

760

761

762

763

BIER msbeu

751 Diplom Pils vom Fass
752 Diplom Pils vom Fass
753 Diplom Pils Flasche
754 Diplom Pils Flasche

Radler

Radler il
Diplom Pils ALKOHOLFREI n' ; :
Ohne Filter Naturtriib '
Schwarzwald Weisse HEFEWEIZEN -
Cola Weizen f—?s:

Schwarzwald Weisse ALKOHOLFREI

Saison Bier

Lieber Gast,

0,301

0,501

0331

0,50 1

0,301

0,50 1

0,331

0331

0,501

0,501

0,501

0331

Vielen Dank, dass Sie sich fiir einen Besuch in unserem Restaurant entschieden haben! EI'"

Wir haben uns sehr gefreut. Wir hoffen, dass Sie mit unserer Kiiche und dem Service

zufrieden waren.

Ihre Zufriedenheit ist uns dufSerst wichtig, und wir wiirden uns freuen, wenn Sie uns
dabei unterstiitzen konnten, indem Sie Ihre Erfahrung mit anderen teilen. Eine positive
Bewertung wire fiir uns eine grofSe Ehre und wiirde uns dabei helfen, weiterhin unser E
Bestes zu geben.

Herzlichen Dank
Das Team von La Piazzetta

Inhaber: Salvatore Cascio
FriedrichstraBBe 13

79674 Todtnau

Telefon: 07671 992747
www.la-piazzetta-todtnau.de
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3,70 €

4,60 €

3,80 €

4,80 €

3,70 €

3,70 €

4,60 €

4,60 €

4,60 €

3,70 €
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